
       2020 年 8 月 3 日 
 

一般社団法人住宅長期支援センター 

OB 顧客のための維持管理と工務店経営勉強会 

ご案内（オンライン会員勉強会） 
 

                   一般社団法人住宅長期支援センター 

事務局  

日頃は、当センターにご参画賜り、厚く御礼申し上げます。 
昨年度より登録住宅いえかるて事業は、「住まいの維持管理支援事業」として、再

出発いたしました。会員の皆様にはこの維持管理支援事業をご活用され、益々の実績

向上を目指して頂きたいと、この度、OB 顧客の維持管理に当センターのいえかるて

を長年活用し、実績を上げている理事会員を講師に招き ZOOM 勉強会を開催します。 
講師には自社の貴重な実践事例のお話の後、参加会員と対話形式で顧客対応や各工

務店の維持管理の工夫等ご意見、ご質問等で進めて頂きたいと思います。 
つきましては、下記の日程で ZOOM 勉強会開催のご案内を申し上げます。 
万障お繰り合わせの上、是非ご参加をお待ちいたしています。        

敬具 
記 

日 時：2020 年 8月 28 日（金） 15 時 ～ 17 時 

講 師：日置建設 株式会社 代表取締役 日置尚文 氏 

内 容： ①15時～16 時：OB顧客の維持管理の仕組みといえかるての活用について 

     ②16 時～17 時 参加者による自社の現状報告・意見交換と質疑応答 

            （簡単なアンケートを事前にご送付いたしますのでご記入下さい） 

参加費：無料 会員であれば、どなたでもご参加ください。 

 

★開催前日に zoom会議のアドレスや ID・ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ等の御案内をメールで致します。  

   以上 

 

一般社団法人住宅長期支援センター宛  FAX：06-6941-8337 (締切り：8/25（火）) 
  

8/28（金曜日）維持管理勉強会（オンライン会員勉強会） 
 

時間 15 時～17 時 

 

      参加  ・  欠席   

 
お名前               （所属会社：            ） 

 

ＴＥＬ                ＦＡＸ                 

 

メールアドレス：                              

 
 

お問い合わせ：一般社団法人住宅長期支援センター（事務局） 
TEL：06-6941-8336 FAX：06-6941-8337   E-MAIL：info@holsc.or.jp 

＜事務局 受付欄＞ 


